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Transinsightin GoPubMed.com palkitaan red dot 2009 -
muotoilukilpailussa: best of the best – palkinto erinomaisesta 
kommunikaatiosuunnittelusta 

 
Dresden, Saksa – 12. elokuuta, 2009 – Transinsightin GoPubMed.com, 
semanttinen hakukone biotieteille, on saanut red dot 2009: best of the best –palkinnon 
kategoriassa kommunikaatiosuunnittelu – graafiset käyttöliittymät ja interaktiiviset 
työkalut. Kilpailuun osallistui yrityksiä 42 maasta kaiken kaikkiaan 6 112 tuotteella. 
Arvioraati valitsi 470 tuotetta “red dot design“ –kilpailuun. Ainoastaan 56 tuotteen 
ryhmälle annettiin “best of the best“ –tunnustus ja ne kilpailevat viimeisellä kierroksella 
“grand prix” –palkinnosta. Transinsightin työryhmä on ylpeä saadessan tämän 
arvostetun palkinnon.    
 
Tulevaisuuden haasteet semanttisen webin alalla ovat pääasiassa 
käyttäjävuorovaikutukseen liittyviä. Ihmisten ja suuren tietomäärän välisen 
vuorovaikutuksen kehittäminen eteenpäin nykyisestä hakusanakyselystä on tärkeää, 
vain niin suuret tietomäärät ovat hallittavissa.  
 
Lippulaivatuote GoPubMed.com ja sen suunnittelufilosofia ovat tiiviisti yhdenmukaisia 
tieto- ja merkityspohjaisen laskennan yleisperiaatteen kanssa. Yli 15 miljoonan 
käsitteen ja puolen miljardin dokumentin tietoverkoston käsitteleminen aivojen 
tapaisesti johtaa hyvin suuriin   
vaikeuksiin, koska tietomäärät ovat valtavia. Ensimmäistä kertaa tämä tavoite 
saavutetaan teknologialla, jota käytetään uudenlaisessa semanttisessa 
hakukoneessa. On suuri kunnia, että tämä innovaatio kommunikaatiosuunnittelussa 
sai tunnustuksen arvostetulta kansainväliseltä raadilta.  
 
“Tämä palkinto on tunnustus meidän suunnitteluosaamisellemme ja laadulle sekä 
erinomainen vahvistus suorituskyvystämme kun puhutaan uusimman teknologian 
suunnittelusta informaatioraskaille tehtäville. Semanttisen haun alalla käyttäjien 
hyväksyntä on kaikkein tärkeintä, koska ihmisiä ‘oikeassa elämässä’ ei ole tehty 
käsittelemään miljardeja datapisteitä kriittisissä päätöstentekoprosesseissa,” sanoi 
tohtori Michael R. Alvers, Transinsightin toimitusjohtaja. “Koko työryhmämme – 
teknikot ja suunnittelijat – ovat iloisia tästä arvostuksenosoituksesta heidän kolmen 
vuoden kovalle työlleen. Kiitän työryhmän jäseniä tästä erinomaisesta saavutuksesta,” 
hän jatkoi. GoPubMed.com on ilmainen ei-kaupalliseen käyttöön.  


